



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Rosolli 2kg

Förpackningens innehåll, värde  
2000 GramArtikelbenämning  
RosolliRegulated Name  
RosollGTIN  
06420614910122Identifiering  
4250Tillverkningsland  
FinlandFörpacknings- /kollityp, kod  
LådaShelf life  
-Total lifespan  
10 DaysOpened lifespan  
-

Julens klassiker med rödbeta, morot, potatis, lök och saltgurka givetvis! Produkten är mjölkfri, glutenfri och passar även för veganer. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

### Ingrediensförteckning

Rödbetatärning 33% (rödbeta (eu), vatten, socker, vinäger, nejlika arom), morot, potatis, inlagd gurktärningar (gurka, vatten, ättika, salt, socker, konserveringsmedel (E211, E202), naturliga aromer (bl.a. SENAPsfrö), sackarin)), lök. Mjölkfri, glutenfri, vegan.

### Användningsinstruktioner för konsument

Äts kall

### Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

### Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten -	Kräftdjur -	Ägg -	Fisk -	Jordnötter -	Sojaböner -	Mjök -
Nötter (eng: tree nuts) -	Selleri -	Senap Innehåller	Sesamfrön -	Svaveldioxid eller sulfit -	Lupin -	Blötdjur -

### Näringsämne

Nutrient basis  
100 Gram

Energi	164 Kilojoule, 39 Kilocalorie (international table)
Fett	0,1 Gram
Varav mättat fett	0,03 Gram
Kolhydrat	8,1 Gram
Varav sockerarter	5,0 Gram
Protein	1,0 Gram
Salt	0,3 Gram

### Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Website	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Telefon	020 792 4256

### Förpackningsmärken



### Preparation Serving